
SÍDLO (FAKTURAČNÍ ADRESA)         zapsáno Krajským soudem v Ústí nad Labem 
   
CELIO a.s.            oddíl B, vložka 434 

V Růžodolu 2, Litvínov 7, 435 14                             kontaktní email: celio@celio.cz 
IČO: 48289922 DIČ: CZ48289922                           www.celio.cz 

 

Ceník odpadů 2025 

           Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Výše uvedené ceny je možno aktualizovat na základě konkrétních dodávek odpadů (tj. množství, hmotnost, 

charakter vodného výluhu atd.) 

 

Specifický odpad  

Odpad Identifikační 
kód zařízení 

Cena Kč/t 
 

Pražce CZU 00881 6 000,- 

Od 1.1.2024 příjem odpadu kat. č. 17 06 05 a 17 06 01 pouze v utěsněných obalech nebo uzavřených nádobách 

Od 1.1.2019 příjem pneumatik pozastaven 

 

Typ zařízení Identifikační 
kód zařízení 

Cena Kč/t 
 

Poplatek Rekultivační 
rezerva 

Celková 
cena Kč/t 

Skládka nebezpečného  CZU00157 12 855,- 2 000,- 145,- 15 000,- 

Linka pro úpravu odpadů – sludge CZU00168 9 145,-   9 145,- 

Třídící linka pro druhotné suroviny CZU01040 2 800,-   2 800,- 

Výkup do třídící linky CZU01040 Dle kvality 

Biodegradace – zeminy, stavební 
odpady 

CZU00156 Po domluvě s obchodním oddělením 

Biodegradace – kaly CZU00156 Po domluvě s obchodním oddělením 

Skládka ostatního odpadu – směsný 
a objemný komunální odpad 
využitelný kat. č. 20 

CZU00166 2 000,- 1 500,- 145,- 3 645,- 

Skládka ostatního odpadu – zbytkový 
odpad kat. č. 0 - 19 

CZU00166 1 500,- 500,- 75,- 2 075,- 

Skládka ostatního odpadu – 
využitelný odpad kat. č. 0 - 19 

CZU00166 1 500,- 1 500,- 75,- 3 075,- 

Skládka ostatního odpadu – azbest, 
eternit - Firmy 

CZU00166 4 000,- 500,- 75,- 4 575,- 

Skládka ostatního odpadu - Izolační 
materiály 

CZU00166 1 500,- 1 500,- 75,- 3 075,- 

Skládka ostatního odpadu - 
polystyren 

CZU00166 3 675,- 1 500,- 75,- 5 250,- 

Technologický materiál – zeminy * CZU00166 
CZU00157 

Po domluvě s obchodním oddělením 

Technologický materiál – stavební 
sutě * 

CZU00166 
CZU00157 

Po domluvě s obchodním oddělením 

Kompostárna CZU00756 800,-   800,- 
Centrum pro třídění a mechanickou 
úpravu odpadů - TAP 

CZU00881 2 800,-   2 800,- 

Centrum pro třídění a mechanickou 
úpravu odpadů - TAP 

CZU01375 Dle kvality 



Služby 

Služba Cena 

Ohlášení přepravy nebezpečného odpadu do systému SEPNO 1 500,- Kč/ohlášení 

Vyplnění dokladů pro přijetí odpadu 1 500,- 

Zajištění rozboru Sludge 6 500,-/rozbor 

Zajištění rozboru TAP 5 500,-/ rozbor 

Zajištění rozboru Kompost 12 500,-/rozbor 

Zajištění rozboru výluh – nebezpečný odpad 2 500,-/rozbor 

Zajištění rozboru výluh – ostatní odpadu 2 500,-/rozbor 

 

Jednotlivé druhy odpadů jsou přijímány na základě domluvy s obchodním oddělením. Každý návoz odpadu 
přivezený na skládku bude vybaven průvodkou, základním popisem odpadu a objednávkou/smlouvou, na 
které budou vyplněny všechny požadované údaje včetně razítka objednavatele a podpisu odpovědné osoby. 
Bez těchto dokumentů nebude odpad přijímán!!!!!! 

 

U požadovaných odpadů je nutno před příjmem dodat příslušné rozbory na jednotlivá zařízení!!!!!!! 

S-OO (CZU00166)     Výluh II.a (u požadovaných odpadů – zemina, apod) 

S-NO (CZU00157)     Výluh III. 

Biodegradace (CZU00156)    Výluh III. 

Centrum TAP (CZU00881)    Obsah popele, chlóru, výhřevnost 

SLUDGE (CZU00168)     Analýza ze zkušební laboratoře 

 

 UPOZORNĚNÍ: odpady, které nejsou v souladu s provozním řádem příslušného zařízení, nebudou do zařízení přijaty.  
Konečné rozhodnutí o přijetí nebo odmítnutí odpadů vydá pověřená osoba spol. CELIO a.s. 

Za společnost CELIO a.s. schválil  

 

 

 

 Ing. Karel Šašek Ph.D. D.B.A. 

      Ředitel společnosti 

 


		2024-12-05T12:54:47+0100
	Ing. Karel Šašek, Ph.D., DBA




